
スクールカウンセラーだより 
Ｒ２年４月 

 

  

勝川小学校のスクールカウンセラーの小川と申します。勝

川小学校の保護者の方・児童だけでなく、味美小学校の保護

者の方・児童の相談も受け付けています。相談の際はスクー

ルカウンセラーが味美小学校へ伺います。勝川小学校へお越

しいただいても結構です。 

 

木曜日の 10時から 16時に相談を承ります。一回の相談時

間は 50分ですが 50分以内でも問題ありません。 

お子様の養育についての悩みや、家庭のこと、お子様に

関する不安など、ゆっくりとお話し頂き、これからどうし

たらいいのかということを一緒に考えていきたいと思って

います。話したいことがうまくまとまらなくても、些細な

ことでも構いません。 

予約については各校の教頭先生にお問い合わせくださ

い。 

 

相談内容の秘密は絶対に守られますので、どうぞ安心して

ご相談ください。 

1学期の相談予定日 

4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28 

6/4 6/11 6/18 6/25 7/2 7/16 

 

相談予定日は変更になる場合がありますので、お問い合わ

せください。 


